
屋内多目的スポーツ施設（あゆみドーム）

半面

全面

半面

全面

半面

全面

半面

全面

8800円

営利を目的と

しない場合

3300円 4400円

6600円 6600円 8800円

6600円 6600円 8800円

利用区分（1時間あたり）

2200円

4400円

4400円

4400円

3300円

6600円

利用料金（照明代含む）

土日祝

１８時～２１時

2200円

4400円

4400円

17600円

市内

市外

市内

市外

3300円 3300円

営利を目的と

する場合

2200円 3300円 3300円

8800円 13200円 13200円

6600円

平日昼間

９時～１８時

平日夜間

１８時～２１時

土日祝

９時～１８時

1100円 1650円 1650円

2200円


