

屋内多目的スポーツ施設（あゆみドーム）

利用料金（照明代含む）						
利用区分（1時間あたり）			平日昼間 9時～18時	平日夜間 18時～21時	土日祝 9時～18時	土日祝 18時～21時
営利を目的としない場合	市内	半面	1100円	1650円	1650円	2200円
		全面	2200円	3300円	3300円	4400円
	市外	半面	2200円	3300円	3300円	4400円
		全面	4400円	6600円	6600円	8800円
営利を目的とする場合	市内	半面	2200円	3300円	3300円	4400円
		全面	4400円	6600円	6600円	8800円
	市外	半面	4400円	6600円	6600円	8800円
		全面	8800円	13200円	13200円	17600円